Nobiles et prudentes viri XV.annullaverunt locationem factam 

per operarios dicte opere Magistro Piero teutonico qui ad presens laborat flguias 

marmoreas dicte opere de Caritate seu figuram Caritatis que poni debet ad logiam 

communis florentini existentem supra plateani dominorum priorum et que ipsa figura 

caritatis sit fienda intelligitur et sit locatax et eam locaverunt dicti operarii Jacopo 

Pieri Guidonis cum his pactis modis formis et condicionibus prout et sicut et que- 

madmodum alias locata fuerat per operarios dicte opere dicto Jacopo Pieii. 

3 März 1388 (1389). 

Magistro Jacopo Pieri Intagliatori figurarum pro quadam figura marmi albi unius 

beate Marie Virginis per eum facte dicte opere pro ejus magisterio et labore pro integra 

solutione et satisfactione dicte figure ut constat in libro L L c 155 in totum fl. 15 auri. 

22 Juni 1390. 

Jacopo Pieri scarpellatori pro parte solutionis figure caritatis quam facit pro 

ponendo apud logiam platee dominorum priorum fl. 15 auri. 

10 März 1390 (1391). 

Jacopo Pieri scarpellatori ex causa mutui fl 15 pro sua ratione ut patet in libro 

duarum L . . • 
19 Juli 1391. 

Jacopo Petri Guidonis intagliatori qui fecit et intagliavit et laboravit figuram 

caritatis .... pro sculptura et factura et remuneratione laborerii dicte figure fl. 90. 

26 Febr. 1393 (1394). 

Jacobo Pieri magistro pro ... . incidere duos capitellos mannoreos de magnis (?) 

pro columnis exterioribus fenestrarum .... libros dccem pro quolibet ut de sua 

racione constat libro duorum K c. 185. In totum libr. 19. S. 13 d. 4. 

6 April 1393 (1394). 

Bezahlung von 29 L. 10 S. 

16 Mai 1394. 

.... pro una sua ragione lib. 3 S. S d. 10, 
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30 October 1394. 

Jacopo Pieri magro pro sua racione que patet in libro duorum L ad c 113 

1. 23 S. 12. 

7 Juni 1396. 

Jacopo Pieri magistro intagliatori pro intagliatura unius capitelli marraoris pro 

columpnis IX capellis ut patet in libro duor. m. c. 94 libr. 10 S. 16 D. 4. 

Der Vollständigkeit wegen möge auch folgendes Dokument folgen: 

1402. 30 Dicembre. 

In nomine Domini amen. Anno Domini MCCCCII, inditione X, tempore Boni- 

fatii P. P. IX, die XXX mensis Decembris, Magister Jacobus Petri Guidi de 

Florentia magister ad lapides sculpendas et in figuris et foliis designandas et con- 

ducendas, locavit se et opus suum prudenti et circumspecto viro Ser Laurentio Lutii 

Cam. operis et tabrice majoris ecclesie sancte Marie de Ilrbeveteri, presenti in dicto